
 

MK-1488-01 

 
                   2024年 12 月吉日 
お客様各位 

 
O&M Halyard Japan合同会社 

東京都港区芝公園 2-6-3 
芝公園フロントタワー 

 
 

年賀状廃止のお知らせ 

 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 
さて、このたび弊社では、近年の社会情勢や自然環境への配慮等に鑑み、来年 2025 年より、年賀

状による年始のご挨拶を控えさせていただくことといたしました。 
 また、弊社への年賀状によるお心遣いにつきましてもご無用にてお願いいたしたく存じます。 

 
 誠に勝手ではございますが、何卒、ご理解を賜りますとともに、今後とも変わらぬご厚情を賜りま
すようお願い申しあげます。 

敬具 


